
UCHWAŁA NR XXXIII/195/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Zegartowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 50, poz. 650 i poz. 1000)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Papowo Biskupie nieruchomości (lokal użytkowy – 
świetlica Nr 28 B wraz z przynależnym gruntem), położonej w miejscowości Zegartowice, gmina Papowo 
Biskupie, na działce ewidencyjnej Nr 84 o powierzchni 2072 m2, zapisanej w księdze wieczystej 
TO1C/00020967/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1673283A-7965-4D88-A23F-D8E4A359A42B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/195/18

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 4 czerwca 2018 r.

Nieruchomość Nr 28B wraz z przynależnym gruntem położona w miejscowości Zegartowice oznaczona 
w ewidencji gruntów jako działka 84 o powierzchni 2072 m2, obręb Zegartowice, ujawniona w księdze 
wieczystej TO1C/00020967/6, stanowiąca własność Spółdzielni Mieszkaniowej „Zegartowice”, zostanie 
nabyta do majątku gminy.

Nieruchomość ujęta została w Gminnym Programie Rewitalizacji jako świetlica wiejska, w której 
realizowane będą zarówno działania infrastrukturalne, jak również działania miękkie mające na celu 
poprawę życia mieszkańców i podniesienie jakości życia na obszarze rewitalizacji.

Zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r 
poz. 121 z późniejszymi zmianami) gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz albo 
prezydent miasta. Gospodarowanie gminnym zasobem nieruchomości polega między innymi na nabywaniu 
nieruchomości do zasobu. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Papowo 
Biskupie przedmiotowej uchwały.

Id: 1673283A-7965-4D88-A23F-D8E4A359A42B. Podpisany Strona 1




